


WRC Performance Day & OKV Cup 

Liebe Westernreitfreunde

Lange ist es her, seit der Westernreitclub Züri Oberland Performance Klassen an-
geboten hat. Umso mehr freut es uns natürlich, dass unser ausgewähltes Angebot 
auf so grossen Anklang stösst.
Sowohl die Walk Trot und Einsteiger Stufen, so wie auch die Stufe 2 für alle fortge-
schrittenen Reiter sind gut besetzt. Toll, dass an diesem Turnier auch Trainer und 
versiertere Turnierreiter eine Startmöglichkeit haben. 

Ziel unseres Vereins ist es, den Turnierneulingen einen gelungenen Start ins Tur-
niergeschehen zu bieten - umso schöner ist es nun, auch weitere Leistungsklas-
sen zu berücksichtigen. Somit können wir eine wunderbare Brücke zwischen Ein-
steiger und Fortgeschrittenen Reiterinnen und Reiter schaffen.
Wir freuen uns auf einen gelungenen Saisonabschluss und mit euch einige der 
letzten Turnierstunden in diesem Jahr zu erleben. 
Wir geben unser Bestes, um euch einen tollen Turniertag zu bieten und hoffen auf 
einen schönen Herbsttag.

Euer Vorstand

Simone, Monika, Manuela, Martina, Yvonne 
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Organisation									       
 
Veranstalter	 WRC Westernreitclub Züri Oberland
Ort	 Pferdesportanlage Barmatt, Am Talbach 1, 8320 Fehraltof 
Showmanager	 Martina Stettbacher					   
Showoffice	 Ronja Hostettler	 Turniertelefon: +41 76 404 14 39 
	 E-mail: info@westernreitclub-zo.ch
 
Richter	 Madeleine Häberlin
Ringsteward	 Karin Arrenbrecht 
Speaker	 Janina Bartenstein
Turniercoach	 Anna Sulzener, Jasmin Grossniklaus
Restaurant	 Kaffee und Kuchen ab 7.00 Uhr, Mittagessen von 11 - 14 Uhr  

Reglemente WRC	 Es gilt das Reglement WRC Cup 2022 
	 Gerichtet nach dem SWRA/ EWU Regelbuch. 
Reglemente OKV	 Es gilt das aktuelle Reglement des OKV. 
Pattern	 Die Pattern sind auf der Homepage des WRC aufgeschaltet.

Notfallspital	 GZO Spital Wetzikon, Tel. 044 934 11 11
Hufschmied	 Info im Showoffice
Tierarzt Pikett	 Info im Showoffice

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022



4

Allgemeine Regeln für das Turnier					      

Abreitplatz	 Die Abreitplätze werden beaufsichtigt. Grobes Verhalten der Reiter
	 kann zu Platzverweis und Ausschluss von der Veranstaltung führen.
Startreihenfolge	 Die Reihenfolge im Programm entspricht nicht der Startreihenfolge.
	 Es gilt der Aushang vor Ort.
Preisverleihung	 Einzelne Preisverleihungen finden gesammelt statt. Bitte Zeitplan und 
	 Speakerdurchsagen beachten.
Haftung	 Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für allfällige Unfälle, Krank-		
	 heiten  oder Sachschäden, welche Reiter, Besitzer oder Pferde treffen kön-	
	 nen.  Er übernimmt Drittpersonen gegenüber keine Haftung für Diebs-		
	 tähle, Unfälle und Sachschäden ausser die der gesetzlichen Haftpflicht.	
Ordnung 	 Bitte helfen Sie mit, den Turnierplatz und die Umgebung sauber
	 zu halten. Benutzen Sie die Abfalleimer und deponieren Sie den
	 Mist an den dafür vorgesehenen Platz. Alle Besucher werden gebeten, den	
	 Mist/Stroh/Heu um den Transporter aufzuräumen, bevor sie das Turnier		
	 verlassen.
Hunde	 Auf dem Reitplatz und in der Halle sind keine Hunde erlaubt. Hunde sind 	
	 an der Leine zu führen. Frei herumlaufende Tiere werden eingesam-		
	 melt und können 	gegen eine Gebühr von Fr. 50.00 ausgelöst werden.
Weisungen	 Den Weisungen der Helfer ist stets Folge zu leisten. Bitte Parkordnung 		
	 beachten!
Kinderwagen	 Kinderwagen sind auf dem Reitplatz und in der Halle nicht erlaubt. 
Impfzeugnisse	 Die Impfzeugnisse sind mitzuführen und können kontrolliert werden. 
	 Nicht korrekt geimpften Pferden wird keine Starterlaubnis erteilt. In diesem 	
	 Fall ist eine Rückerstattung jeglicher Gebühren nicht möglich.
Helmpflicht	 Für Jugendliche unter 18 Jahren gilt Helmpflicht. Erwachsenen wird das 		
	 Tragen eines Reithelmes empfohlen.
Zeiten	 Die angegebenen Zeiten sind Richtzeiten und nicht verbindlich. Jeder 		
	 Teilnehmer ist selber für das rechtzeitige Erscheinen am Start 			
	 verantwortlich.
Rauchverbot	 Es herrscht generelles Rauchverbot in allen Gebäuden. 
Nenngelder	 Bei Krankheit oder Unfall kann eine Rückerstattung der Nenngebühren 		
	 exkl. Office Fee nur gegen Vorlage eines Arztzeugnisses bis spätestens 2 		
	 Tage nach der Veranstaltung erfolgen.

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022



Achtung Umfahrung 
Die Kempttahlstrasse von Illnau-Effretikon bis Pfäffikon ist wegen Bauarbei-
ten gesperrt. Wir empfehlen die Umfahrung via Autobahn A51, via Volketswil 
oder via Wermetswil. 

Bitte plant genügend Zeit für die Anreise ein.

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022
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Lageplan Fehraltorf						    

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022
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WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022

Tagesplan							         
  

Zeit Starter Ort
07:00
08:00 WRC Showmanship at Halter 2 Aussen

Siegerehrung anschliessend
Trail ablaufen für In Hand Trail und Walk Trot Trail ab 07:45

08:10 WRC Trail In Hand 14 Halle
08:45 OKV Trail In Hand 7 Halle

Siegerehrung beide Trail in Hand
09:20 WRC Walk Trot Trail Erwachsene 13 Halle
10:00 WRC Walk Trot Trail Jugend 18 Halle

Siegerehrung beide WT Trail , Trail ablaufen OKV Country & Stufe 1
11:00 OKV Trail Country 8 Halle
11:20 WRC Trail Stufe 1 Erwachsene 14 Halle
12:00 WRC Trail Stufe 1 Jugend 18 Halle

Siegerehrung beide WRC Stufe 1 , Trail ablaufen OKV Open & Stufe 2
13:00
13:30 OKV Trail Open 6 Halle
13:45 WRC Trail Stufe 2 Erwachsene 5 Halle

 WRC Trail Stufe 2 Jugend 1 Halle
Siegerehrung beide WRC Stufe 2, Trail ablaufen für Kids

14:30 WRC Kids Lead Line 5 Halle
Siegerehrung anschliessend

anschl. WRC Kids Riding Trail 5 Halle
Siegerehrung anschliessend

15:00 WRC Walk Trot Horsemanship Erw. 7 Aussen
anschl. WRC Walk Trot Horsemanship Jugend 12 Aussen

Siegerehrung beide Walk Trot Horsemanship
15:50 OKV Westernhorse Country 7 Aussen

anschl. OKV Westernhorse Open 4 Aussen
Siegerehrung alle OKV Klassen

16:40 WRC Horsemanship Stufe 1 Erwachsene 5 Aussen
anschl. WRC Horsemanship Stufe 1 Jugend 11 Aussen

Siegerehrung beide WRC Stufe 1
17:10 WRC Horsemanship Stufe 2 Erwachsene 3 Aussen

anschl. WRC Horsemanship Stufe 2 Jugend 1 Aussen
Siegerehrung beide WRC Stufe 2

17:20

WRC Performance Day & OKV Cup
Klasse

Öffnung Show Office

Ende

Mittag
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WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022

Showmanship at Halter Jugend & Erwachsene					   
Anzahl Starter: 2					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	  
1	 47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011	 Youth
2	 12	 Zürcher 	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011	 Youth

In Hand Trail Jugend & Erwachsene				  
Anzahl Starter: 14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
1	 2	 Schlüssel	 Ana Maria		  Brisky Cockylena	 QH	 2004	 Erw.
2	 11	 Müller	 Béatrice		  Prunelle		  FM	 2017	 Erw.
3	 14	 Honegger	 Evelyn		  Sweet steppin Ice	 QH	 2017	 a.K.
4	 15	 Lüthi	 Olivia		  Wimplys Yellow Step	 QH	 2017	 Youth
5	 17	 Blatter	 Janine		  Frozen		  QH	 2007	 Erw.
6	 18	 Singer	 Selina		  Caramel		  Hafl Mix	 2014	 Youth
7	 22	 Köchli	 Rowena		  Uranie de perriere	 Dartmoor	 2008	 Youth
8	 23	 Köchli	 Rowena		  Bailey V		  AMH	 2011	 Youth
9	 37	 Piraccini	 Jasmin		  Radical N Rockin	 QH	 2010	 Youth
10	 45	 Hatze	 Lea- Kalina		 Original Golden Life	 PH	 2017	 a.K.
11	 73	 Rose	 Lina Maria		  Roi		  Pottok	 2005	 Youth
12	 74	 Kühbacher	Amanda		  Assia		  Hafl.	 2016	 Youth
13	 79	 Frauchiger	 Nele		  Lady		  QH	 2004	 Youth
14	 81	 Hegglin 	 Susanne		  Anessa		  FM	 2008	 Erw.

Trail Walk Trot Erwachsene				  
Anzahl Starter: 13					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
1	 2	 Schlüssel	 Ana Maria		  Brisky Cockylena	 QH	 2004	
2	 7	 Sinito	 Chiara		  Rina X CH		  FM	 2016	
3	 8	 Hasler	 Carmen		  Serenade JF	 FM	 2006	
4	 9	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  FMxHafl.	 2008	
5	 10	 StettbacherMartina		  Prunelle		  FM	 2017	 a.K.
6	 20	 Adriaensen	Andrea		  Gismo		  FM-Mix	 2009	
7	 21	 Hunkeler	 Nicole		  Ayra		  Lus.x And.	 2017	
8	 26	 Tschudi	 Patricia		  Smart and Whiz Dun It	QH	 2013	
9	 39	 Studer	 Karin		  Bubble Shy of Lazy	 PH	 2014	 a.K.
10	 45	 Hatze	 Lea- Kalina		 Original Golden Life	 PH	 2017	 a.K.
11	 67	 BruppacherPriska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
12	 68	 Fischer	 Dominique		 Elano		  FM	 2018	 a.K.
13	 72	 Heller	 Kyra		  Braveheart		 Irish Cob	 2014	
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Trail Walk Trot Jugend				  
Anzahl Starter:  18					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
 1	 1	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 5	 Lerf	 Fiona		  Smart Sailor Win	 QH	 2015
3	 12	 Zürcher 	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
4	 16	 Schnorf	 Ronja		  Frozen		  QH	 2007
5	 22	 Köchli	 Rowena		  Uranie de perriere	 Dartmoor	 2008
6	 27	 Baur	 Malou		  Minga		  Pottok	 2000
7	 29	 Bösch	 Mira		  Which Way Is First	 QH	 2008
8	 33	 Simonelli	 Vanessa		  Nik		  QH	 2013
9	 35	 Bihrer	 Livia		  High Top Jose	 PH	 2013
10	 44	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH 	 2012
11	 47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011
12	 48	 Rüdlinger 	 Maya		  Jewel		  PH	 2011
13	 50	 Jung	 Emma		  Moon		  Schw. Fuchs2007
14	 53	 Puccio	 Larissa		  Starly		  PH	 2010
15	 73	 Rose	 Lina Maria		  Roi		  Pottok	 2005
16	 75	 Ewald	 Sidonie		  Saturday‘s Nite Starlet	 PH	 2003
17	 78	 Kuratli	 Alessia		  Anessa		  FM	 2008
18	 80	 Schori	 Elin		  San Hollywood Navajo	QH	 2004

Trail Stufe 1 Erwachsene				  
Anzahl Starter: 14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	         
 1	 7	 Sinito	 Chiara		  Rina X CH		  FM	 2016	
2	 8	 Hasler	 Carmen		  Serenade JF	 FM	 2006	
3	 9	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  FMxHafl.	 2008	
4	 10	 StettbacherMartina		  Prunelle		  FM	 2017	 a.K.
5	 20	 Adriaensen	Andrea		  Gismo		  FM-Mix	 2009	
6	 26	 Tschudi	 Patricia		  Smart and Whiz Dun It	QH	 2013	
7	 28	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
8	 45	 Hatze	 Lea- Kalina		 Original Golden Life	 PH	 2017	 a.K.
9	 46	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
10	 67	 BruppacherPriska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
11	 69	 Schnetzler	 Barbora		  Chayenne Scotch	 PH	 2000	
12	 70	 Haffter	 Jessica		  Lenaette Vintage	 QH	 2008	
13	 72	 Heller	 Kyra		  Braveheart		 Irish Cob	 2014	
14	 81	 Hegglin 	 Susanne		  Anessa		  FM	 2008	

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022
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Trail Stufe 1 Jugend			 
Anzahl Starter: 14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
 1	 1	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 5	 Lerf	 Fiona		  Smart Sailor Win	 QH	 2015
3	 15	 Lüthi	 Olivia		  Wimplys Yellow Step	 QH	 2017
4	 18	 Singer	 Selina		  Caramel		  Hafl Mix	 2014
5	 19	 Jud	 Martina		  Minga		  Pottok	 2000
6	 35	 Bihrer	 Livia		  High Top Jose	 PH	 2013
7	 37	 Piraccini	 Jasmin		  Radical N Rockin	 QH	 2010
8	 44	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
9	 47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011
10	 51	 Jung	 Nina		  Lynn		  QH	 2008
11	 71	 Greutmann	Aylin		  Elmar		  FM	 2010
12	 73	 Rose	 Lina Maria		  Roi		  Pottok	 2005
13	 79	 Frauchiger	 Nele		  Lady		  QH	 2004
14	 80	 Schori	 Elin		  San Hollywood Navajo	QH	 2004

Trail Stufe 2 Erwachsene			 
Anzahl Starter: 5					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
 1	 28	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008
2	 34	 Bocová	 Gabriela		  Duck		  Mix	 2005
3	 46	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014
4	 67	 BruppacherPriska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014
5	 76	 Blaser	 Luana		  Saturday‘s Nite Starlet	 PH	 2003

Trail Stufe 2 Jugend				  
Anzahl Starter: 1					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
 1	 71	 Greutmann	Aylin		  Elmar		  FM	 2010

					   

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022
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WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022

Kids Lead Line Trail (walk only)					   
Anzahl Starter: 5					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
 1	 6	 Schüpbach	Mila		  Mr Blue Eyes	 Pinto	 2002
2	 13	 Honegger	 Amelie		  Step n whiz	 QH	 2003
3	 54	 Meier	 Laurin		  Skip‘s Nic Olena	 QH	 2011
4	 55	 Meier	 Julian		  Skip‘s Nic Olena	 QH	 2011
5	 77	 Göller	 Tjara		  Anessa		  FM	 2008

Kids Riding Trail (walk only)				  
Anzahl Starter: 5					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
 1	 6	 Schüpbach	Mila		  Mr Blue Eyes	 Pinto	 2002
2	 27	 Baur	 Malou		  Minga		  Pottok	 2000
3	 33	 Simonelli	 Vanessa		  Nik		  QH	 2013
4	 75	 Ewald	 Sidonie		  Saturday‘s Nite Starlet	 PH	 2003
5	 77	 Göller	 Tjara		  Anessa		  FM	 2008

111124_Studer_porqueno_RZ_VK_55x55.indd   1 24.11.11   09:58
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WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022

Western Horsemanship Walk Trot Erwachsene					   
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	  
1	 2	 Schlüssel	 Ana Maria		  Brisky Cockylena	 QH	 2004	
2	 20	 Adriaensen	Andrea		  Gismo		  FM-Mix	 2009	
3	 21	 Hunkeler	 Nicole		  Ayra		  Lus.x And.	 2017	
4	 25	 Lehmann	 Fabienne		  Walero		  Hafl.	 2016	 a.K.
5	 42	 Eberle	 Dominique		 Negropop		  FM	 2008	
6	 49	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe	 QH	 2009	
7	 67	 Bruppacher	 Priska	 HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	

Western Horsemanship Walk Trot Jugend				  
Anzahl Starter: 12					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
1	 1	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 5	 Lerf	 Fiona		  Smart Sailor Win	 QH	 2015
3	 12	 Zürcher 	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
4	 22	 Köchli	 Rowena		  Uranie de perriere	 Dartmoor	 2008
5	 27	 Baur	 Malou		  Minga		  Pottok	 2000
6	 44	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
7	 47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011
8	 48	 Rüdlinger 	 Maya		  Jewel		  PH	 2011
9	 50	 Jung	 Emma		  Moon		  Schw. Fuchs2007
10	 53	 Puccio	 Larissa		  Starly		  PH	 2010
11	 73	 Rose	 Lina Maria		  Roi		  Pottok	 2005
12	 78	 Kuratli	 Alessia		  Anessa		  FM	 2008

Western Horsemanship Stufe 1 Erwachsene				  
Anzahl Starter: 5					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
1	 42	 Eberle	 Dominique		 Negropop		  FM	 2008
2	 49	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe	 QH	 2009
3	 67	 BruppacherPriska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014
4	 69	 Schnetzler	 Barbora		  Chayenne Scotch	 PH	 2000
5	 70	 Haffter	 Jessica		  Lenaette Vintage	 QH	 2008

Western Horsemanship Stufe 2 Jugend			 
Anzahl Starter: 1					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	         
 1	 71	 Greutmann	Aylin		  Elmar		  FM	 2010



13

Western Horsemanship Stufe 1 Jugend				  
Anzahl Starter:  11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	        
1	 1	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
2	 15	 Lüthi	 Olivia		  Wimplys Yellow Step	 QH	 2017
3	 18	 Singer	 Selina		  Caramel		  Hafl Mix	 2014
4	 19	 Jud	 Martina		  Minga		  Pottok	 2000
5	 37	 Piraccini	 Jasmin		  Radical N Rockin	 QH	 2010
6	 44	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH  	 2012
7	 47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011
8	 51	 Jung	 Nina		  Lynn		  QH	 2008
9	 71	 Greutmann	Aylin		  Elmar		  FM	 2010
10	 73	 Rose	 Lina Maria		  Roi		  Pottok	 2005
11	 79	 Frauchiger	 Nele		  Lady		  QH	 2004

Western Horsemanship Stufe 2 Erwachsene				  
Anzahl Starter: 3					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Status	         
1	 34	 Bocová	 Gabriela		  Duck		  Mix	 2005
2	 67	 BruppacherPriska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014
3	 76	 Blaser	 Luana		  Saturday‘s Nite Starlet	 PH	 2003

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022
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OKV  In Hand Trail Open				  
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Stkm.	         
 1	 3	 Schlegel	 Silvana		  JN Lightning Calypso	 PH	 2012	 150
2	 32	 Künzler	 Jaqueline		  Knight Doc		 QH	 2017	 155
3	 39	 Studer	 Karin		  Bubble Shy of Lazy	 PH	 2014	 165
4	 40	 Gerber	 Christine		  Highbrow Two Boots	 QH	 2011	 148
5	 43	 Hofer	 Peter		  TL Lil Whiz Greta	 QH	 2011	 150
6	 68	 Fischer	 Dominique		 Elano		  FM	 2018	 ?
7	 74	 Kühbacher	Amanda		  Assia		  Hafl.	 2016	 152

OKV  Trail Country					   
Anzahl Starter: 8					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Stkm.	         
 1	 3	 Schlegel	 Silvana		  JN Lightning Calypso	 PH	 2012	 150
2	 4	 Tiefenauer	 Heidi		   Dun Its Ceegnature	 QH	 2008	 148
3	 24	 Walch	 Tatjana		  Nanuk		  FM	 2002	 170
4	 28	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	 154
5	 32	 Künzler	 Jaqueline		  Knight Doc		 QH	 2017	 155
6	 36	 Räss	 Claudia		  Docs Smokey Josie	 QH	 2017	 162
7	 40	 Gerber	 Christine		  Highbrow Two Boots	 QH	 2011	 148
8	 41	 Gerber	 Jörg		  Buffalo Chex	 QH	 2015	 154

OKV  Trail Open					   
Anzahl Starter: 6					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Stkm.	         
1	 24	 Walch	 Tatjana		  Nanuk		  FM	 2002	 170
2	 30	 Andresen	 Bärbel		  Lancers Little Bueno	 QH	 2011	 157
3	 31	 Andresen	 Bärbel		  Doc Classy Rockystar	 QH	 2015	 159
4	 34	 Bocová	 Gabriela		  Duck		  Mix	 2005	 150
5	 46	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	 150
6	 56	 Meier	 Ramona		  Skip‘s Nic Olena	 QH	 2011	 154

WRC Performance Day und OKV Cup	 18. September 2022

Startlisten OKV								          
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OKV  Western Horse Country					   
Anzahl Starter: 7					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Stkm.	         
 1	 3	 Schlegel	 Silvana		  JN Lightning Calypso	 PH	 2012	 150
2	 4	 Tiefenauer	 Heidi		   Dun Its Ceegnature	 QH	 2008	 148
3	 24	 Walch	 Tatjana		  Nanuk		  FM	 2002	 170
4	 32	 Künzler	 Jaqueline		  Knight Doc		 QH	 2017	 155
5	 36	 Räss	 Claudia		  Docs Smokey Josie	 QH	 2017	 162
6	 40	 Gerber	 Christine		  Highbrow Two Boots	 QH	 2011	 148
7	 41	 Gerber	 Jörg		  Buffalo Chex	 QH	 2015	 154

OKV  Western Horse Open					   
Anzahl Starter:  4					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Jahrgang	 Stkm.	         
 1	 24	 Walch	 Tatjana		  Nanuk		  FM	 2002	 170
2	 30	 Andresen	 Bärbel		  Lancers Little Bueno	 QH	 2011	 157
3	 31	 Andresen	 Bärbel		  Doc Classy Rockystar	 QH	 2015	 159
4	 34	 Bocová	 Gabriela		  Duck		  Mix	 2005	 150
	



Anz Teilnehmer: 64					   
Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd			   Rasse	 Alter	
1	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight		  QH	 2006
2	 Schlüssel	 Ana Maria		  Brisky Cockylena		  QH	 2004
3	 Schlegel	 Silvana		  JN Lightning Calypso		  PH	 2012
4	 Tiefenauer	 Heidi		   Dun Its Ceegnature		  QH	 2008
5	 Lerf		 Fiona		  Smart Sailor Win		  QH	 2015
6	 Schüpbach	 Mila		  Mr Blue Eyes		  Pinto	 2002
7	 Sinito	 Chiara		  Rina X CH			   FM	 2016
8	 Hasler	 Carmen		  Serenade JF		  FM	 2006
9	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina			   FMxHafl.	 2008
10	 Stettbacher	 Martina		  Prunelle			   FM	 2017
11	 Müller	 Béatrice		  Prunelle			   FM	 2017
12	 Zürcher 	 Olivia		  Finessa			   Hafl.	 2011
13	 Honegger	 Amelie		  Step n whiz		  QH	 2003
14	 Honegger	 Evelyn		  Sweet steppin Ice		  QH	 2017
15	 Lüthi	 Olivia		  Wimplys Yellow Step		  QH	 2017
16	 Schnorf	 Ronja		  Frozen			   QH	 2007
17	 Blatter	 Janine		  Frozen			   QH	 2007
18	 Singer	 Selina		  Caramel			   Hafl Mix	 2014
19	 Jud		 Martina		  Minga			   Pottok	 2000
20	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo			   FM-Tinker	 2009
21	 Hunkeler	 Nicole		  Ayra			   Lus.x And.	 2017
22	 Köchli	 Rowena		  Uranie de perriere		  Dartmoor	 2008
23	 Köchli	 Rowena		  Bailey V			   AMH	 2011
24	 Walch	 Tatjana		  Nanuk			   FM	 2002
25	 Lehmann	 Fabienne		  Walero			   Hafl.	 2016
26	 Tschudi	 Patricia		  Smart and Whiz Dun It		 QH	 2013
27	 Baur	 Malou		  Minga			   Pottok	 2000
28	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First		  QH	 2008
29	 Bösch	 Mira		  Which Way Is First		  QH	 2008
30	 Andresen	 Bärbel		  Lancers Little Bueno		  QH	 2011
31	 Andresen	 Bärbel		  Doc Classy Rockystar		  QH	 2015
32	 Künzler	 Jaqueline		  Knight Doc			  QH	 2017
33	 Simonelli	 Vanessa		  Nik			   QH	 2013
34	 Bocová	 Gabriela		  Duck			   Mix	 2005
35	 Bihrer	 Livia		  High Top Jose		  PH	 2013
36	 Räss	 Claudia		  Docs Smokey Josie		  QH	 2017
37	 Piraccini	 Jasmin		  Radical N Rockin		  QH	 2010
39	 Studer	 Karin		  Bubble Shy of Lazy		  PH	 2014
40	 Gerber	 Christine		  Highbrow Two Boots		  QH	 2011
41	 Gerber	 Jörg		  Buffalo Chex		  QH	 2015
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Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd			   Rasse	 Alter	        
42	 Eberle	 Dominique		 Negropop			   FM	 2008
43	 Hofer	 Peter		  TL Lil Whiz Greta		  QH	 2011
44	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH		  CH	 2012
45	 Hatze	 Lea- Kalina		 Original Golden life		  PH	 2017
46	 Csibi	 Christine		  Fire			   QH	 2014
47	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues		  QH	 2011
48	 Rüdlinger 	 Maya		  Jewel			   PH	 2011
49	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe		  QH	 2009
50	 Jung	 Emma		  Moon			   Schw. F.	 2007
51	 Jung	 Nina		  Lynn			   QH	 2008
52	 Tanner	 Zoe		  Jewel			   PH	 2011
53	 Puccio	 Larissa		  Starly			   PH	 2010
54	 Meier	 Laurin		  Skip‘s Nic Olena		  QH	 2011
55	 Meier	 Julian		  Skip‘s Nic Olena		  QH	 2011
56	 Meier	 Ramona		  Skip‘s Nic Olena		  QH	 2011
67	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star		  QH	 2014
68	 Fischer	 Dominique		 Elano			   FM	 2018
69	 Schnetzler	 Barbora		  Chayenne Scotch		  PH	 2000
70	 Haffter	 Jessica		  Lenaette Vintage		  QH	 2008
71	 Greutmann	 Aylin		  Elmar			   FM	 2010
72	 Heller	 Kyra		  Braveheart			  Irish Cob	 2014
73	 Rose	 Lina Maria		  Roi			   Pottok	 2005
74	 Kühbacher	 Amanda		  Assia			   Hafl.	 2016
75	 Ewald	 Sidonie		  Saturday‘s Nite Starlet		  PH	 2003
76	 Blaser	 Luana		  Saturday‘s Nite Starlet		  PH	 2003
77	 Göller	 Tjara		  Anessa			   FM	 2008
78	 Kuratli	 Alessia		  Anessa			   FM	 2008
79	 Frauchiger	 Nele		  Lady			   QH	 2004
80	 Schori	 Elin		  San Hollywood Navajo		 QH	 2004
81	 Hegglin 	 Susanne		  Anessa			   FM	 2008
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